PAGE
2

2 февраля 2012 г.
148
О кандидатурах для занесения на

доску Почета Витебской области
В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от          30 сентября 1999г. № 573 «О Республиканской доске Почета» (в  редакции Указа от 25 сентября 2008г. № 529 «О внесении дополнений и изменений в Указ Президента Республики Беларусь от 30 сентября 1999г. № 573»), решениями Витебского областного исполнительного комитета от              14 ноября 2006г. № 785 «О доске Почета Витебской области» и от            20 ноября 2008г. № 939 «О внесении дополнений и изменений в решение Витебского областного исполнительного комитета от 14 ноября 2006 г.     № 785» Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Витебским областным исполнительным комитетом о рассмотрении в качестве кандидатур для занесения на  доску Почета Витебской области трудовых коллективов, достигших лучших результатов по выполнению прогнозных показателей социально-экономического развития и параметров по экономии ресурсов в 2011 году:

1.1. Среди промышленных организаций и организаций топливно-энергетического комплекса в номинациях:

- предприятия республиканского подчинения – республиканского унитарного производственного предприятия «Витебскхлебпром» (без филиалов), открытого акционерного общества «Керамика»;

- организации без ведомственной подчиненности – иностранного предприятия «Глобал-Витебск» общества с ограниченной ответственностью;

1.2. Среди организаций сферы услуг – открытого акционерного общества «Витебские продукты», совместного закрытого акционерного общества «Фирма «Омега»;

1.3. Среди организаций науки и образования – государственного учреждения образования «Гимназия № 4 г.Витебска», государственного учреждения образования «Гимназия № 8 г. Витебска»;

1.4. Среди организаций культуры, физической культуры и спорта, медицины – государственного учреждения «Центр культуры «Витебск», государственного учреждения «Витебский центральный спортивный комплекс», совместного предприятия «Алатан Тур», городскую поликлинику № 1 государственного учреждения здравоохранения «Витебская городская центральная поликлиника».

2. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить

на  управление экономики Витебского городского исполнительного комитета, отдел идеологической работы Витебского городского исполнительного комитета.
Исполняющий обязанности

председателя
О.Г.Меркушев

Управляющий делами
В.В.Руденя
Журавлева 36 01 65

Глуткин 37 26 52

ТК 02.02.2012